

KOWO Ejendomme ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 38 49 09 82

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2019.

Alicja Barbara Koss

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's report

The managing director has today presented the annual report of KOWO Ejendomme ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ringsted, 29 March 2019

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are purchase of building plots and real estate in Poland and other services related to these businesses.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -64.549 against DKK -54.814 last year. The management consider the results satisfactory.

The parent company has granted a tax-free subsidies during the year at DKK 1.823.000 to cover any losses in the future.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>10/3 - 31/12 2017</u>
Other external costs	-17.926	-12.800
Gross results	-17.926	-12.800
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-32.830	-32.830
Operating profit	-50.756	-45.630
Other financial income	0	2.911
1 Other financial costs	-13.483	-27.552
Results before tax	-64.239	-70.271
2 Tax on ordinary results	-310	15.457
Results for the year	-64.549	-54.814
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-64.549	-54.814
Distribution in total	-64.549	-54.814

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
3	Land and property	<u>1.753.491</u>	<u>1.786.321</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>1.753.491</u>	<u>1.786.321</u>
	Fixed assets in total	<u>1.753.491</u>	<u>1.786.321</u>
Current assets			
	Deferred tax assets	0	7.220
	Receivable corporate tax	<u>6.910</u>	<u>8.237</u>
	Debtors in total	<u>6.910</u>	<u>15.457</u>
	Available funds	<u>327.427</u>	<u>353.364</u>
	Current assets in total	<u>334.337</u>	<u>368.821</u>
	Assets in total	<u>2.087.828</u>	<u>2.155.142</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
4	Contributed capital	50.000	50.000
5	Results brought forward	1.758.637	186
	Equity in total	<u>1.808.637</u>	<u>50.186</u>
Liabilities			
	Trade creditors	9.500	9.500
	Debt to group enterprises	269.691	2.095.456
	Short-term liabilities in total	<u>279.191</u>	<u>2.104.956</u>
	Liabilities in total	<u>279.191</u>	<u>2.104.956</u>
	Equity and liabilities in total	<u>2.087.828</u>	<u>2.155.142</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	10/3 - 31/12 2017
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	5.472	27.456
Other financial costs	<u>8.011</u>	<u>96</u>
	<u>13.483</u>	<u>27.552</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-6.910	-8.237
Adjustment for the year of deferred tax	<u>7.220</u>	<u>-7.220</u>
	<u>310</u>	<u>-15.457</u>
3. Land and property		
Cost 1 January 2018	1.819.151	0
Additions during the year	0	1.819.151
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.819.151</u>	<u>1.819.151</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-32.830	0
Depreciation for the year	<u>-32.830</u>	<u>-32.830</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-65.660</u>	<u>-32.830</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.753.491</u>	<u>1.786.321</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	186	0
Profit or loss for the year brought forward	-64.549	-54.814
Tax-free subsidies from jointly taxed company	<u>1.823.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>1.758.637</u>	<u>186</u>

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company is general partner in "KOWO Ejendomme ApS sp.k." and are liable for the Partnership's liabilities to creditors without limits.

Joint taxation

A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.